LR8102 系列
Dec-2023-REV.A
1
LR8102系列超低功耗低压差线性稳压器
1 产品特点
• 低输入功耗
• 低输入压差
• 输入端耐压: 6.5V

3 产品描述
LR8102 超低静态电流稳压器在待机模式下具有低
压差和低电流的特点。空载时静态电流小于 500nA，
非常适合便携式和其他电池供电的系统。LR8102
保留了低压差稳压器的所有通用功能，包括低压差
PMOS通电装置、短路保护和热关断。
LR8102的最大工作电压限制为 6.5V，工作温度范
围为-40℃至 125℃，输出电压公差为±2%。
产品典型应用图
500nA IQ
LR8102 系列
Dec-2023-REV.A
2
4 器件信息
规格型号 输出电压 封装 丝印
LR8102B-T50 5.0V SOT23-5L
LR8102
B50
LR8102B-T33 3.3V SOT23-5L
LR8102
B33
LR8102B-T28 2.8V SOT23-5L
LR8102
B28
LR8102B-T25 2.5V SOT23-5L
LR8102
B25
LR8102B-T18 1.8V SOT23-5L
LR8102
B18
LR8102B-T15 1.5V SOT23-5L
LR8102
B15
LR8102B-T12 1.2V SOT23-5L
LR8102
B12
5 版本历史
新编 A 版本 (Dec.2023)